MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 124, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

Tornada sem efeito pela Portaria PRRJ nº 225, de 6 de março de 2020

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de suas    atribuições  que  lhe  confere  o  artigo  56,

inciso  VI,  do  Regimento Interno  Diretivo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado   pela

Portaria  PGR/MPF  nº  357,  de  05/05/2015 e considerando  a  estabilidade  adquirida  pela

servidora   LUANA  ALEXANDRINA MONTEIRO    GUIMARÃES    ALVES    para    a

continuidade   do   recebimento   de   remuneração durante  o  período  de  sua  licença  gestante;

Considerando  a  necessidade  de  sua  substituição  no  período  de  afastamento,

zelando  assim  pela  continuidade  de  suas  atividades  na  sede  da  PR-RJ;,  resolve:

Art.    1º    Exonerar    LUANA    ALEXANDRINA    MONTEIRO    GUIMARÃES

ALVES,matrícula  30076,  ocupante  do  cargo  em  Comissão  de  Assessor  -  Nível  II,  CC-2,  do

GABPR44-JGRS,  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Rio  de  Janeiro.

Art.  2º  Nomear  BERNARDO  HOSANNAH  PHILLIPS,  Bacharel  em  Direito,

para exercer  o  Cargo  em  Comissão  de  Assessor  -  Nível  II,   CC-2,  do  Gabinete  do

Procurador  da República,  GABPR44-JGRS,  desta  Procuradoria  da  República.

Art.  3º  Publique-se,  registre-se  e  cumpra-se.

CARMEN  SANTANNA

Este texto não substitui o, p  ublicad  o   no D  OU  , Brasília, DF,   10     fev  .   20  20  . Seção     2  ,   p.   5  8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200087/PT_PRRJ_2020_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/197619/DOU2_20200210.pdf?sequence=1&isAllowed=y